PSPS020006 - ADC9CO09 - REGISTRO PROTOCOLLO -0017244 - 01/12/2025 - V1.2 - U
M Mmﬂmm e ﬂé/m

Wloir Sootastico Fgionats or b Menche

LICEO “G. MARCONT”

LICEO SCIENTIFICO - MUSICALE - COREUTICO

Prot. 17244/2025
del 01.12.2025
Albo
Amministrazione trasparente

Oggetto: Determina di liquidazione CORSO DI VELA, Progetto “Potenziamoci tutti” a.s. 2025-
26 - CUP: D71125000530002

IL DIRIGENTE

Visto la legge 7 agosto 1990, n. 241 recante “Nuove norme in materia di procedimento
amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi’ ss.mm.ii.;

Vista la legge 15 marzo 1997, n. 59 concernente la “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle Regioni ed Enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa”;

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, “Regolamento recante norme in materia di autonomia
delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art. 21 della L. 15 marzo 1997, n. 597,

Visto il d.1gs. 30 marzo 2001, n. 165 recante le “Norme generali sull ordinamento del lavoro

alle dipendenze della Pubblica amministrazione” ss. mm. ii.;

Visto il d.Igs. 9 aprile 2008, n. 81 recante il “Testo Unico in materia di salute e sicurezza sul
lavoro™;
Visto I’art. 1, comma 449 della Legge 27 dicembre 2006 n. 296, come modificato dall’art. 1,

comma 495 della Legge 28 dicembre 2015 n. 208, che prevede che tutte le amministrazioni
statali centrali e periferiche, ivi comprese le scuole di ogni ordine e grado, sono tenute ad
approvvigionarsi utilizzando le convenzioni stipulate da Consip S.p.A.;

Visto il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi
dell’articolo 1, comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”;

Visto il Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 recante “Codice dei contratti pubblici in
attuazione dell'articolo 1 della legge 21 giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in

materia di contratti pubblici”;

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022-2025;
LICEO “G. MARCONI” Via Nanterre, 10 Tel. +39 0721 45 31 36 mail: psps020006@istruzione.it
LICEO SCIENTIFICO « MUSICALE « COREUTICO 61122 PESARO (PU) CF 80005590411 PEC: psps020006@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO



PSPS020006 - ADC9CO09 - REGISTRO PROTOCOLLO -0017244 - 01/12/2025 - V1.2 - U
%ﬂééﬂ& Mmﬂmm e ﬂé/m

Wloir Sootastico Fgionats or b Menche

LICEO “G. MARCONT”

LICEO SCIENTIFICO - MUSICALE - COREUTICO

Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 81 del 06.02.2025, di approvazione del Programma
Annuale Esercizio Finanziario 2025;

Visto il contratto prot. n. 14371 del 01.10.2025 relativo allo svolgimento di un corso di
orienteering dedicato agli alunni delle classi 1°S e 2°S nell’ambito del progetto
“Potenziamoci tutti”;

Visto il timesheet relativo allo svolgimento delle lezioni in oggetto nel periodo di ottobre e
novembre 2025 per un totale di ore 30;

Ritenuto di dover provvedere alla liquidazione del servizio svolto rapportato alle ore effettivamente
prestate, come da contratto prot. n. 14371 del 01.10.2025;

Verificata la disponibilita finanziaria;

DECRETA
per 1 motivi espressi nella premessa, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente

provvedimento:

1. Di liquidare in favore di Ceccolini Enrico la somma di euro 1.700,00 comprensivo di eventuale iva ¢

ogni altro onere, (netti + ritenute a carico del dipendente e dello stato);

2. Di autorizzare il Dsga alla liquidazione di € 1.700,00, come imputato nell’apposita Voce del

Programma Annuale E.F. 2025 — A03/35;

3. che il presente provvedimento sara pubblicato sul sito sul sito della scuola www.liceogmarconi.edu.it

Amministrazione trasparente ai sensi della normativa sulla trasparenza.

IL DIRIGENTE
prof. Luca Maria Antonio Testa

(documento firmato ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa)

LICEO “G. MARCONI” Via Nanterre, 10 Tel. +39 0721 45 31 36 mail: psps020006@istruzione.it
LICEO SCIENTIFICO « MUSICALE « COREUTICO 61122 PESARO (PU) CF 80005590411 PEC: psps020006@pec.istruzione.it

Firmato digitalmente da TESTA LUCA MARIA ANTONIO



		2025-12-01T12:59:05+0000
	LUCA MARIA ANTONIO TESTA




